

## Pachet 1

I.D.: 44500668

Data publicarii 15.11.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 946,22 RON - 946,22 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA MARE BUC 100 0.67 67.23 12.77 2 PRAF DE CURATAT BUC 1 5.04 5.04 0.96  
3 SACI MENAJ 60 L ROLA 2 4.20 8.40 1.60 4 SOLUTIE GEAM BUC 2 5.04 10.08 1.92 5 PERIE WC  
BUC 1 5.88 5.88 1.12 6 DOMESTOS 0.750 ML BUC 1 5.46 5.46 1.04 7 COPERTA ARHIVA BUC 6  
3.78 22.69 4.31 8 BATERII R6 BUC 8 1.68 13.45 2.55 9 RULETA 5 M BUC 1 5.04 5.04 0.96 10  
COALA CALC BUC 10 0.21 2.10 0.40 11 ROLA CALC 90 GR BUC 1 67.23 67.23 12.77 12  
MARKER NEGRU BUC 3 2.52 7.56 1.44 13 ROLLER SCHNEIDER 803 BUC 4 5.04 20.17 3.83 14  
RADIERA BUC 2 1.26 2.52 0.48 15 AGRAFE BIROU 33 MM CUT 2 0.84 1.68 0.32 16  
CALCULATOR T 2000 BUC 1 46.22 46.22 8.78 17 HARTIE XEROX A4 TOP 25 12.61 315.13  
59.87 18 FOLII PROTECTIE SET 1 5.88 5.88 1.12 19 CLESTE PATENT BUC 1 16.81 16.81 3.19  
20 CARTUS HP 26122A/FX 10 BUC 1 42.02 42.02 7.98 21 LIPICI UHU BUC 2 8.40 16.81 3.19  
22 EVIDENTIATOR BUC 2 2.10 4.20 0.80 23 CULORI HERLITZ SET 1 13.45 13.45 2.55 24 MAPE  
A4 CU ELASTIC BUC 6 3.36 20.17 3.83 25 PIX GEL BUC 2 0.84 1.68 0.32 26 PIX MY TECH BUC 2  
0.84 1.68 0.32 27 CARTUS Q5949X/Q 7553X BUC 1 67.23 67.23 12.77 28 TONER Q  
2612A/FX10/CRG703 BUC 1 42.02 42.02 7.98 29 BIBLIORAFT PVC 8 CM BUC 1 4.62 4.62 0.88  
30 CREION ROTRING 0.7 BUC 1 10.08 10.08 1.92 31 PIX ROTRING BUC 3 10.08 30.25 5.75 32  
DOSAR PVC BUC 50 0.42 21.01 3.99 33 DOSARE SINA BUC 30 0.38 11.34 2.16 34 RADIERA  
BUC 2 1.26 2.52 0.48 35 FOI PARCURS MARFA BUC 1 4.62 4.62 0.88 36 ORDIN DEPLASARE  
BUC 1 2.94 2.94 0.56 37 CEAS PERETE BUC 1 21.01 21.01 3.99